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Firenze, 20 Febbraio 2014

Presidente della Regione Toscana

Enrico Rossi
SEDE

Assessore Regionale alla Salute
Luigi Marroni

SEDE

Dott.ssa Emanuela Balocchini
emanuela.balocchini@regione.toscana.it
SEDE

Dott. Marco Masi
marco.masi@regione.toscana.it
SEDE

Consigliere Regionale
Parrini Gianluca

Fax 055/238.7512 - 7275
SEDE

Consigliere Regionale
Fedeli Giuliano

Fax 055/238.7569
SEDE

Consigliere Regionale
Ammirati Paolo Enrico
Fax 055/238.7509 - 7256
SEDE

designato CAL in rappresentanza dei Comuni

Pasquinelli Andrea (Comune di Prato)
Via Pisana, 25

50143 Firenze
a.pasquinelli@comune.prato.it

FFax 0574/1837335

50127 Firenze - Via di Novoli, 26
Tel. 055 4383879 Fax 055 4383181
vincenzo.ceccarelli@regione.toscana.it
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designato CAL in rappresentanza delle
Province

Saletti Pierluigi (Provincia di Lucca)
Via della Formica, 521

S. Concordio in Contrada

55100 Lucca
p.saletti@provincia.lucca.it

Fax 0583/53901

designato UNCEM in rappresentanza dei
Comuni Montani

Benesperi Beatrice

Via Musicanti, 25 - Loc. Casotti

51030 Serravalle Pistoiese (PT)
arch.beatrice.benesperi@gmail.com
centro.documentazione(@regione.toscana.it
beatrice.benesperi@archiworldpec.it

Fax 0573/079260

designati COPAS
Barsanti Claudia

Via del Secco, 178
55041 Camaiore (LU)
miselido@miselido.org
Fax 0584/611028

Borgogni Valentina

Via G. Orsini, 23

50126 Firenze
presidente@gabrieleborgogni.com

Patussi Valentino

Via Vincenzo Bellini, 11
50019 Sesto Fiorentino (FI)
cartoscana(@alcolonline.it
v.patussi@dfc.unifi.it

Fax 055/78765207

designato del Consiglio Regionale
Martinelli Domenicantonio

Via Masaccio, 206

50132 Firenze
d.martinelli@infinito.it

Fax 055/5004558

Buffoni Riccardo
riccardo.buffoni@regione.toscana.it
Fax 055/4384350
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designato dell’ Universita degli Studi di Firenze
Meringolo Patrizia

Via delle Arti, 24

50012 Bagno a Ripoli (FI)
patrizia.meringolo@unifi.it
patrizia.meringolo.336@psypec.it

designato dell Universita degli Studi di Pisa
Cepolina Elvezia Maria

Corso U. Bassi, 13/14

16135 Genova

e.cepolina@ing.unipi.it

designato dell’Universita degli Studi di Siena
Capineri Cristina

Via della Ciancola, 5

50065 Pontassieve (IFT)
cristina.capineri(@unisi.it

Fax 0577/235292

rappresentanti CRCR-Regione Toscana

Belloni Laura

Via del Palmerino, 7

50010 Fiesole (FI)
bellonil@aou-careggi.toscana.it
laura.belloni(@unifi.it

Debolini Marta

Via Cennano, 125

52025 Montevarchi (AR)
debolinima@aou-careggi.toscana.it
marta.debolini@libero.it

Giomi Davide

Via A. Scialoja, 2

50136 Firenze
davidegiomi@gmail.com

lozzelli Dario

Via di San Salvi, 49

50135 Firenze
iozzellid@aou-careggi.toscana.it
dario.iozzelli@gmail.com

N

designati dell’Ufficio scolastico regionale per la
Toscana del MIUR

Balducci Fabrizio

Via L. Pampaloni 29

50142 Firenze

fabrizio.balducci@unifi.it

f.balducci(@tin.it

Fax 055/234.4843
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Scopetta Laura

Via Pigna, 96

80128 Napoli
laura.scopetta@jistruzione.it
laura.scoppetta@istruzione.it

designato dell’ACI per la Toscana
Rosa Alessandra

Via Maragliano, 9

50100 Firenze
a.rosa(@acifirenze.it

Fax 055/2486234

Uditore ammesso alla Seduta

ai sensi dell’art. 4 del Reg. Interno ORSS
Ilaria Londi

Centro alcologico regionale
ilaria.londi@alcolonline.it

CORECOM

Via de' Pucci, 4
50122 Firenze
Fax 055/2387871

Oggetto: Osservatorio Regionale sulla Sicurezza Stradale - L.R. n. 19/2011. Convocazione

Al sensi della L.R. n. 19 del 11.05.2011, con la quale ¢ stato costituito 1’Osservatorio
Regionale sulla Sicurezza Stradale, ¢ viste le Delibere di Consiglio n. 58 del 11.07.2012 ¢ n. 92
del 06.11.2012, con le quali sono stati nominati i relativi componenti, ai sensi dell’art. 5, ¢. 3 della
medesima legge, ¢ convocata per il 5 marzo 2014 alle ore 12:00 presso la sede del Consiglio
Regionale in Via Cavour n. 4 Firenze — Sala degli Affreschi , la seduta dell’Osservatorio con il
seguente Ordine del Giorno:

1. Adozione del Programma di Attivita Annuale ai sensi dell’art. 4, comma 5, della L.R. n.

19/2011;

2. Programmazione Evento 2014 sulla sicurezza stradale;

3. Varie ed eventuali.

Considerato, in particolare, il primo punto all’O.d.G. & richiesto ai membri in indirizzo di

garantire la presenza, dandone conferma per e-mail.

Distinti Saluti.

I Presidente dell’Osservatorio\Regionale sulla Sicurezza Stradale

Vinceng6 Ceccarelli
L~



